VTBEPXJIAIO
[MpopexTop o obpa3oBaHKIO

C.B. Huxkyaun

r.

MuHnncTepcTBO HayKH | BhICIIEro oOpa3zoBanus Poccuiickoit denepanun

DenepanpHOE TOCYAAPCTBEHHOE OIOPKETHOE 00Pa30BaTEILHOE YUPEKICHUE BBHICIIETO 00pa30BaHMs

"BsTckuii rocyiapcTBeHHbIN YHUBEpCUTET"

DakyJbTeT ABTOMATHKH U BHIYMCJIUTEIbHOM TeXHUKH (OPY)
PACIIUCAHUE NPOMEXYTOYHOM ATTECTALIUA

Jenn

HNHurepBan

NBTMm-1303-01-00

BTOpHUK 17.06.25

08:20-09:50

10:00-11:30

11:45-13:15

14:00-15:30

15:45-17:15

17:20-18:50

CoBpemeHHbIe Tpo0IeMbl HHQOPMATUKU M BBIYUCIUTENBHOM TeXHUKH KoHcynbTarus
Yuctakos ' A. 1-237

18:55-20:25

cpena 18.06.25

08:20-09:50

10:00-11:30

11:45-13:15

14:00-15:30

15:45-17:15

17:20-18:50

CoBpeMeHHbIe Po0IeMbl HHHOPMATHKH W BEIYUCIUTEIIEHOW TEXHUKA JK3aMEH
Yuctsaxos ' A. 1-237

18:55-20:25




